
                                                 令和 2年７月 22日 

 

小田原卓球協会加盟団体各位 

 

                  小田原卓球協会会長 内田 彰 

 

令和２年度 小田原卓球協会主催大会中止のお知らせ(追加) 

 

日頃から、当協会の運営にご協力いただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、日本卓球協会や神奈

川県卓球協会も 9月 10日までの大会の自粛が決まり、当協会としましてもその

間の大会を中止してまいりました。 

しかし、東京都及び近隣の県において、いまだに新型コロナウイルスは終息

する見込みがないような状況です。 

このような状況を踏まえ、当協会におきましても次の大会を中止と決定しま

したのでお知らせ致します。 

会員の皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【大会中止】 

１．第 43回小田原地区秋季クラス別団体卓球大会(9月 27日） 

２．第 37 回小田原会長杯オープン個人卓球大会（12 月 26 日） 

 

また、11 月 23 日に開催予定の第 45 回小田原地区秋季クラス別個人卓球大会

につきましては、開催の可能性を探っているところですので、開催可否につい

て 8月中には決定しお知らせすることが出来ると思います。 

尚、本年度の加盟料につきましても再検討をしていますので、上記の秋季ク

ラス別個人卓球大会の開催の可否と合わせてお知らせ致します。 

 


